
ZARZĄDZENIE NR 0050/82/2023 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. 2023 r. poz. 1586) oraz 
§ 13 uchwały Nr XLVI/304/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 25 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Jasień na rok 2023 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2023 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 55.899.591,94 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie - 40.108.984,33 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie - 15.790.607,61 zł. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2023 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 56.537.795,70 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie           -   38.263.262,75 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie    -     18.274.532,95 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 634F4E0F-CE56-4446-AA7E-FF60FF0B9A16. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/82/2023 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 30 października 2023 r. 

Dochody budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 196 915,59 540,94 197 456,53  

 75011  Urzędy wojewódzkie 151 517,53 251,04 151 768,57  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 023,20 251,04 1 274,24 

 

 75095  Pozostała działalność 26 198,06 289,90 26 487,96  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 198,06 289,90 1 487,96 

 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 53 161,00 480,00 53 641,00  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 51 496,00 480,00 51 976,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

51 496,00 480,00 51 976,00 
 

758   Różne rozliczenia 13 768 699,57 40 171,00 13 808 870,57  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 073 049,12 40 171,00 1 113 220,12  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 747 205,00 40 171,00 787 376,00 

 

852   Pomoc społeczna 1 119 597,69 -51 704,00 1 067 893,69  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

31 700,00 -4 068,00 27 632,00 
 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

31 700,00 -4 068,00 27 632,00 
 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 166 000,00 -15 040,00 150 960,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 634F4E0F-CE56-4446-AA7E-FF60FF0B9A16. Podpisany Strona 1



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

159 000,00 -15 040,00 143 960,00 
 

 85216  Zasiłki stałe 382 000,00 -32 693,00 349 307,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

382 000,00 -32 693,00 349 307,00 
 

 85295  Pozostała działalność 27 024,00 97,00 27 121,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

3 124,00 97,00 3 221,00 

855   Rodzina 4 207 779,00 512 395,00 4 720 174,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 057 800,00 484 000,00 4 541 800,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 995 126,00 484 000,00 4 479 126,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

120 200,00 28 395,00 148 595,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

120 200,00 28 395,00 148 595,00 

         
Razem: 55 397 709,00 501 882,94 55 899 591,94 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 634F4E0F-CE56-4446-AA7E-FF60FF0B9A16. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/82/2023 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 30 października 2023 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 12 625 669,00 0,00 12 625 669,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 920 586,73 -6 000,00 11 914 586,73 
  4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 -6 000,00 124 000,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 335 100,00 6 000,00 341 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00 -5 000,00 34 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 161 100,00 11 000,00 172 100,00 

750   Administracja publiczna 6 731 267,25 540,94 6 731 808,19 
 75011  Urzędy wojewódzkie 220 579,53 251,04 220 830,57 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 023,20 251,04 1 274,24 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 361 515,24 0,00 5 361 515,24 
  4260 Zakup energii 144 800,00 -1 500,00 143 300,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 1 500,00 13 500,00 
 75095  Pozostała działalność 796 972,48 289,90 797 262,38 
  4430 Różne opłaty i składki 56 000,00 1 200,00 57 200,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 12 000,00 -1 200,00 10 800,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 198,06 289,90 1 487,96 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 53 161,00 480,00 53 641,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 51 496,00 480,00 51 976,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 28 500,00 480,00 28 980,00 

801   Oświata i wychowanie 13 300 969,39 40 171,00 13 341 140,39 
 80101  Szkoły podstawowe 7 323 804,54 -48 000,00 7 275 804,54 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 849 062,16 -8 000,00 841 062,16 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 750,00 1 000,00 126 750,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 550,00 -600,00 14 950,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 600,00 4 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 111 500,00 9 918,00 121 418,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 -1 100,00 7 900,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 634F4E0F-CE56-4446-AA7E-FF60FF0B9A16. Podpisany Strona 1



  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 100,00 5 100,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 6 000,00 -2 918,00 3 082,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 863 663,00 -47 000,00 3 816 663,00 
 80104  Przedszkola 3 403 064,34 39 000,00 3 442 064,34 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 750,00 -54,00 38 696,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204 900,85 8 054,00 212 954,85 
  4220 Zakup środków żywności 200 000,00 -6 000,00 194 000,00 
  4260 Zakup energii 97 000,00 3 000,00 100 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 49 500,00 -3 000,00 46 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 650 000,00 37 000,00 687 000,00 
 80107  Świetlice szkolne 246 889,28 9 000,00 255 889,28 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 300,00 900,00 10 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 579,16 -300,00 29 279,16 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 355,12 -2 100,00 2 255,12 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 174 000,00 11 500,00 185 500,00 
 80195  Pozostała działalność 817 066,40 40 171,00 857 237,40 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 603 265,00 32 280,00 635 545,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 143 940,00 7 891,00 151 831,00 

852   Pomoc społeczna 3 388 097,69 -51 704,00 3 336 393,69 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

31 700,00 -4 068,00 27 632,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 700,00 -4 068,00 27 632,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 292 000,00 -15 040,00 276 960,00 

  3110 Świadczenia społeczne 261 000,00 -15 040,00 245 960,00 
 85216  Zasiłki stałe 382 000,00 -32 693,00 349 307,00 
  3110 Świadczenia społeczne 382 000,00 -32 693,00 349 307,00 
 85295  Pozostała działalność 94 974,00 97,00 95 071,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 061,52 95,06 3 156,58 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 402,48 1,94 12 404,42 

855   Rodzina 4 569 812,00 512 395,00 5 082 207,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 033 003,00 484 000,00 4 517 003,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 502 850,00 368 700,00 3 871 550,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 170,06 10 632,00 112 802,06 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 634F4E0F-CE56-4446-AA7E-FF60FF0B9A16. Podpisany Strona 2



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 399 712,56 102 607,00 502 319,56 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 920,38 261,00 3 181,38 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 1 800,00 11 800,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

120 200,00 28 395,00 148 595,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 120 200,00 28 395,00 148 595,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 426 410,52 0,00 8 426 410,52 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 93 837,25 0,00 93 837,25 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 079,15 3 290,00 57 369,15 
  4270 Zakup usług remontowych 6 740,00 -3 290,00 3 450,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 717 971,10 0,00 1 717 971,10 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 159 712,10 0,00 1 159 712,10 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 475,10 -430,50 16 044,60 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 010,00 430,50 12 440,50 
         

Razem: 56 035 912,76 501 882,94 56 537 795,70 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 634F4E0F-CE56-4446-AA7E-FF60FF0B9A16. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

